

Městský úřad

Kancelář úřadu

Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

tel.: +420 321 748 111, fax: +420 321 720 911

e-podatelna: posta@mukolin.cz, web: <http://www.mukolin.cz>

pracoviště: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I



Vaše čj. (zn.):
Číslo jednací: MUKOLIN/KU 18213/20-kus
Spisová zn.: KU 4526/2020

Vyřizuje: Mgr. Šárka Kuchařová
Telefon: 321 748 289
E-mail: sarka.kucharova@mukolin.cz

Datum: 02.03.2020

Poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

MěÚ Kolín dne 17.02.2020 obdržel Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o „poskytnutí informace týkající se *Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace uzavřené mezi Městem Kolín jako poskytovatelem a z.s. Kočičí oči jako příjemcem dne 4.10.2018.*

Požaduji poskytnout soupis všech účetních dokladů předložených příjemcem dotace dle Článku V. bodu 2 VS a prokazujících oprávněné čerpání poskytnuté dotace ve výši 200 000 Kč.“

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

V příloze tohoto dopisu Vám zasíláme požadovaný soupis dokladů z vyúčtování.

Zároveň doplňujeme subjekty, které účetní doklady vydaly:

1. Ing. arch. Tomáš Hladík, se sídlem: Kutná Hora, Žižkov, Na Podskalí 1053; IČ: 75501783
2. Váša Vladimír, se sídlem: Kolín II, Rimavské Soboty 906; IČ 65245334
3. Ing. arch. Tomáš Hladík, se sídlem: Kutná Hora, Žižkov, Na Podskalí 1053; IČ: 75501783
4. Michal Málek, se sídlem: Odřepsy 33; IČ 62996444
5. Ján Čirák, se sídlem: Kolín, Sendražice, Škroupova 597; IČ 87431009

Nevyčerpaný zbytek dotace byl vrácen na účet města.

S pozdravem

PhDr. Dagmar Soukupová
tajemnice MěÚ Kolín